
23 неделя 24 неделя 25 неделя 26 неделя 27 неделя 28 неделя 29 неделя 30 неделя 31 неделя 32 неделя 33 неделя 34 неделя 35 неделя 36 неделя 37 неделя 38 неделя 39 неделя

1 08:00 - 

09:20

2 09:30 - 

10:50

3 11:10 - 

12:30

4 12:40 - 

14:00

1 08:00 - 

09:20

2 09:30 - 

10:50

3 11:10 - 

12:30

4 12:40 - 

14:00

5 14:10 - 

15:30

6 15:40 - 

17:00

7 17:10 - 

18:30

Управление вознаграждением 

персонала и социальными 

льготами лек ауд. 205  Мигунова 

И.А.

Управление вознаграждением 

персонала и социальными 

льготами лек ауд. 205  Мигунова 

И.А.

Управление вознаграждением 

персонала и социальными 

льготами лек ауд. 205  Мигунова 

И.А.

Управление вознаграждением 

персонала и социальными 

льготами лек ауд. 205  Мигунова 

И.А.

Аттестация персонала лек ауд. 

205 Растегаева Н.А.

Аттестация персонала лек ауд. 

205 Растегаева Н.А.

Аттестация персонала лек ауд. 

205 Растегаева Н.А.

Аттестация персонала лек ауд. 

205 Растегаева Н.А.

Аттестация персонала лек ауд. 

205 Растегаева Н.А.

Аттестация персонала лек ауд. 

205 Растегаева Н.А.

Аттестация персонала лек ауд. 

205 Растегаева Н.А.

Управление вознаграждением 

персонала и социальными 

льготами прак ауд. 201 

Мигунова И.А.

Управление вознаграждением 

персонала и социальными 

льготами прак ауд. 201 

Мигунова И.А.

Управление вознаграждением 

персонала и социальными 

льготами прак ауд. 201 

Мигунова И.А.

Аттестация персонала лек ауд. 

205 Растегаева Н.А.

Управление вознаграждением 

персонала и социальными 

льготами прак ауд. 201 

Мигунова И.А.

8 18:40 - 

20:00

Аттестация персонала лек ауд. 

205 Растегаева Н.А.

Аттестация персонала лек ауд. 

205 Растегаева Н.А.

Аттестация персонала лек ауд. 

205 Растегаева Н.А.

Аттестация персонала лек ауд. 

205 Растегаева Н.А.

Аттестация персонала прак ауд. 

205 Растегаева Н.А.

Аттестация персонала прак ауд. 

205 Растегаева Н.А.

Аттестация персонала прак ауд. 

205 Растегаева Н.А.

Аттестация персонала прак ауд. 

205 Растегаева Н.А.

Аттестация персонала прак ауд. 

205 Растегаева Н.А.

Аттестация персонала прак ауд. 

205 Растегаева Н.А.

Аттестация персонала прак ауд. 

205 Растегаева Н.А.

Аттестация персонала прак ауд. 

205 Растегаева Н.А.

Аттестация персонала прак ауд. 

205 Растегаева Н.А.

Аттестация персонала прак ауд. 

205 Растегаева Н.А.

Аттестация персонала прак ауд. 

205 Растегаева Н.А.

Аттестация персонала прак ауд. 

205 Растегаева Н.А.

1 08:00 - 

09:20

2 09:30 - 

10:50

3 11:10 - 

12:30

4 12:40 - 

14:00

5 14:10 - 

15:30

6 15:40 - 

17:00

7
17:10 - 

18:30

Управление вознаграждением 

персонала и социальными 

льготами лек ауд. 205  Мигунова 

И.А.

Управление вознаграждением 

персонала и социальными 

льготами лек ауд. 205  Мигунова 

И.А.

Управление вознаграждением 

персонала и социальными 

льготами лек ауд. 205  Мигунова 

И.А.

Управление вознаграждением 

персонала и социальными 

льготами лек ауд. 205  Мигунова 

И.А.

Управление вознаграждением 

персонала и социальными 

льготами лек ауд. 205  Мигунова 

И.А.

Управление вознаграждением 

персонала и социальными 

льготами лек ауд. 205  Мигунова 

И.А.

Управление вознаграждением 

персонала и социальными 

льготами лек ауд. 205  Мигунова 

И.А.

Управление вознаграждением 

персонала и социальными 

льготами лек ауд. 205  Мигунова 

И.А.

8 18:40 - 

20:00

Управление вознаграждением 

персонала и социальными 

льготами прак ауд. 201 

Мигунова И.А.

Управление вознаграждением 

персонала и социальными 

льготами прак ауд. 201 

Мигунова И.А.

Управление вознаграждением 

персонала и социальными 

льготами прак ауд. 201 

Мигунова И.А.

Управление вознаграждением 

персонала и социальными 

льготами прак ауд. 201 

Мигунова И.А.

Управление вознаграждением 

персонала и социальными 

льготами прак ауд. 201 

Мигунова И.А.

Управление вознаграждением 

персонала и социальными 

льготами прак ауд. 201 

Мигунова И.А.

Управление вознаграждением 

персонала и социальными 

льготами прак ауд. 201 

Мигунова И.А.

Управление вознаграждением 

персонала и социальными 

льготами прак ауд. 201 

Мигунова И.А.

1 08:00 - 

09:20

2 09:30 - 

10:50

3 11:10 - 

12:30

4 12:40 - 

14:00

5 14:10 - 

15:30

6 15:40 - 

17:00

7 17:10 - 

18:30

Документационное обеспечение 

управления персоналом лек ауд. 

205 Телегина Е.Г.

Документационное обеспечение 

управления персоналом лек ауд. 

205 Телегина Е.Г.

Документационное обеспечение 

управления персоналом лек ауд. 

205 Телегина Е.Г.

Документационное обеспечение 

управления персоналом лек ауд. 

205 Телегина Е.Г.

Документационное обеспечение 

управления персоналом лек ауд. 

205 Телегина Е.Г.

Документационное обеспечение 

управления персоналом лек ауд. 

205 Телегина Е.Г.

Документационное обеспечение 

управления персоналом лек ауд. 

205 Телегина Е.Г.

Документационное обеспечение 

управления персоналом лек ауд. 

205 Телегина Е.Г.

8 18:40 - 

20:00

Документационное обеспечение 

управления персоналом прак 

ауд. 205 Телегина Е.Г.

Документационное обеспечение 

управления персоналом прак 

ауд. 205 Телегина Е.Г.

Документационное обеспечение 

управления персоналом прак 

ауд. 205 Телегина Е.Г.

Документационное обеспечение 

управления персоналом прак 

ауд. 205 Телегина Е.Г.

Документационное обеспечение 

управления персоналом прак 

ауд. 205 Телегина Е.Г.

Документационное обеспечение 

управления персоналом прак 

ауд. 205 Телегина Е.Г.

Документационное обеспечение 

управления персоналом прак 

ауд. 205 Телегина Е.Г.

Документационное обеспечение 

управления персоналом прак 

ауд. 205 Телегина Е.Г.

1 08:00 - 

09:20

2 09:30 - 

10:50

3 11:10 - 

12:30

4 12:40 - 

14:00

1 08:00 - 

09:20

2 09:30 - 

10:50

Документационное обеспечение 

управления персоналом лек ауд. 

205 Телегина Е.Г.

Документационное обеспечение 

управления персоналом лек ауд. 

205 Телегина Е.Г.

Документационное обеспечение 

управления персоналом лек ауд. 

205 Телегина Е.Г.

Документационное обеспечение 

управления персоналом лек ауд. 

205 Телегина Е.Г.

Документационное обеспечение 

управления персоналом прак 

ауд. 205 Телегина Е.Г.

Документационное обеспечение 

управления персоналом прак 

ауд. 205 Телегина Е.Г.

Документационное обеспечение 

управления персоналом прак 

ауд. 205 Телегина Е.Г.

Документационное обеспечение 

управления персоналом прак 

ауд. 205 Телегина Е.Г.

3 11:10 - 

12:30

Регулирование 

внутрифирменного рынка труда 

лек ауд. 202 Вильчинская О.В.

Регулирование 

внутрифирменного рынка труда 

лек ауд. 202 Вильчинская О.В.

Регулирование 

внутрифирменного рынка труда 

лек ауд. 202 Вильчинская О.В.

Регулирование 

внутрифирменного рынка труда 

лек ауд. 202 Вильчинская О.В.

Регулирование 

внутрифирменного рынка труда 

лек ауд. 202 Вильчинская О.В.

Регулирование 

внутрифирменного рынка труда 

лек ауд. 202 Вильчинская О.В.

Регулирование 

внутрифирменного рынка труда 

лек ауд. 202 Вильчинская О.В.

Регулирование 

внутрифирменного рынка труда 

лек ауд. 202 Вильчинская О.В.

Регулирование 

внутрифирменного рынка труда 

лек ауд. 202 Вильчинская О.В.

Регулирование 

внутрифирменного рынка труда 

лек ауд. 202 Вильчинская О.В.

Регулирование 

внутрифирменного рынка труда 

лек ауд. 202 Вильчинская О.В.

Регулирование 

внутрифирменного рынка труда 

лек ауд. 202 Вильчинская О.В.

Регулирование 

внутрифирменного рынка труда 

прак ауд. 202 Вильчинская О.В.

Регулирование 

внутрифирменного рынка труда 

прак ауд. 202 Вильчинская О.В.

Регулирование 

внутрифирменного рынка труда 

прак ауд. 202 Вильчинская О.В.

Регулирование 

внутрифирменного рынка труда 

прак ауд. 202 Вильчинская О.В.

4
12:40 - 

14:00

Регулирование 

внутрифирменного рынка труда 

прак ауд. 202 Вильчинская О.В.

Регулирование 

внутрифирменного рынка труда 

прак ауд. 202 Вильчинская О.В.

Регулирование 

внутрифирменного рынка труда 

прак ауд. 202 Вильчинская О.В.

Регулирование 

внутрифирменного рынка труда 

прак ауд. 202 Вильчинская О.В.

Регулирование 

внутрифирменного рынка труда 

прак ауд. 202 Вильчинская О.В.

Регулирование 

внутрифирменного рынка труда 

прак ауд. 202 Вильчинская О.В.

Регулирование 

внутрифирменного рынка труда 

прак ауд. 202 Вильчинская О.В.

Регулирование 

внутрифирменного рынка труда 

прак ауд. 202 Вильчинская О.В.

Контролируемая 

самостоятельная работа 

студентов

Контролируемая 

самостоятельная работа 

студентов

Контролируемая 

самостоятельная работа 

студентов

Контролируемая 
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студентов

Контролируемая 
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студентов

Контролируемая 

самостоятельная работа 
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Контролируемая 
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Контролируемая 
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Контролируемая 

самостоятельная работа 

студентов

Контролируемая 

самостоятельная работа 

студентов

Контролируемая 

самостоятельная работа 

студентов

Контролируемая 

самостоятельная работа 

студентов

Контролируемая 

самостоятельная работа 

студентов

Контролируемая 

самостоятельная работа 

студентов

Контролируемая 

самостоятельная работа 

студентов

Контролируемая 

самостоятельная работа 

студентов

Контролируемая 

самостоятельная работа 

студентов

Контролируемая 

самостоятельная работа 

студентов

Контролируемая 

самостоятельная работа 

студентов

Контролируемая 

самостоятельная работа 

студентов

Контролируемая 

самостоятельная работа 

студентов

Контролируемая 

самостоятельная работа 

студентов
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Расписание учебных занятий

филиал ФГБОУ ВО "Кубанский государственный университет" в г. Новороссийске, кафедра гуманитарных дисциплин

4 курс, 8 семестр 2024-2025 учебный год
Направление подготовки 38.03.03 Управление персоналом, Направленность (профиль) Развитие и оценка персонала

Шифр группы УП_21_о-зфо

Контролируемая 

самостоятельная работа 

студентов

Контролируемая 

самостоятельная работа 

студентов

Контролируемая 

самостоятельная работа 

студентов

Контролируемая 

самостоятельная работа 

студентов

Контролируемая 

самостоятельная работа 

студентов

Контролируемая 

самостоятельная работа 

студентов

Контролируемая 

самостоятельная работа 

студентов

Контролируемая 

самостоятельная работа 

студентов

Контролируемая 

самостоятельная работа 

студентов

Контролируемая 
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студентов
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самостоятельная работа 

студентов

Контролируемая 

самостоятельная работа 

студентов

Контролируемая 

самостоятельная работа 

студентов

Контролируемая 

самостоятельная работа 

студентов

1
5

.0
5

.2
0

2
5

2
2

.0
5

.2
0

2
5

2
9

.0
5

.2
0

2
5

0
1

.0
5

.2
0

2
5

Контролируемая 

самостоятельная работа 

студентов

0
8

.0
5

.2
0

2
5

Контролируемая 

самостоятельная работа 

студентов

0
7

.0
2

.2
0

2
5

1
4

.0
2

.2
0

2
5

2
1

.0
2

.2
0

2
5

2
8

.0
2

.2
0

2
5

0
7

.0
3

.2
0

2
5

1
4

.0
3

.2
0

2
5

1
7

.0
4

.2
0

2
5

2
4

.0
4

.2
0

2
5

0
6

.0
3

.2
0

2
5

1
3

.0
3

.2
0

2
5

2
0

.0
3

.2
0

2
5

2
7

.0
3

.2
0

2
5

0
3

.0
4

.2
0

2
5

1
0

.0
4

.2
0

2
5

Контролируемая 

самостоятельная работа 

студентов

Контролируемая 

самостоятельная работа 

студентов
Экзаменационная сессия
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Зам. начальника УМУ по работе с филиалами,
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Экзаменационная сессия

И.о. директора филиала ФГБОУ ВО "Кубанский государственный 
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